ja Atbildētājs neveic savienojuma sākuma un beigu datuma un laika saglabāšanu, 

uzlikt par pienākumu turpmāk to darīt; 

1.4. uzlikt par pienākumu Atbildētājam anulēt Iesniedzējai sagatavoto rēķinu par 

2015.gada oktobri daļā, kas sagatavots par nesaņemtu pakalpojumu, tas ir par 122,98 

EUR (viens simts divdesmit divi eiro un 98 centi), vai atzīt par prettiesisku un spēkā 

neesošu rēķinu attiecīgā daļā. 

2. Ar Regulatora 2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.13 “Par strīda starp galalietotāju un